[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 октября 2021 года                                                                          № 44
п. Петровский
О внесении изменений  в  постановление
от  03.03.2014г №13 « Об  утверждении
административного  регламента  предос-

тавляющего    муниципальные    услуги
«Принятие  на  учет  граждан  в качестве

нуждающихся  в  жилых  помещениях  в

целях предоставления жилых помещений

муниципального  жилищного  фонда  по

договорам социального найма»
В соответствии с требованиями п.6, подпункта «д» п.14 постановления Правительства РФ от 16.05.2011 года № 373 « О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», администрация  Рукопольского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 03.03.2014г №13 «Об утверждении административного регламента предоставляющего муниципальные услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях в целях предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма».
2. Пункт 5.9 Регламента изложить в следующей редакции:

«5.9. Если текст письменного обращения не подается прочтению, ответ на обращение не дается и оно не подлежит направлению на рассмотрение в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в соответствии с их компетенцией, о чем в течении семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению.»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы Рукопольского
муниципального образования                                                   С.В. Шигаева